
Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama G. Luengo ir P. Němečková

Atsakovės pusėje į bylą įstojusi šalis: Fertilizers Europe (Briuselis, Belgija), atstovaujama advokatų B. O’Connor ir M. Hommé

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamu ieškiniu ieškovės prašo panaikinti 2019 m. spalio 8 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentą 
(ES) 2019/1688, kuriuo importuojamiems Rusijos, Trinidado ir Tobago ir Jungtinių Amerikos Valstijų kilmės karbamido ir 
amonio nitrato mišiniams nustatomas galutinis antidempingo muitas ir jiems nustatyto laikinojo muito galutinis 
surinkimas (OL L 258, 2019, p. 21).

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. AO Nevinnomysskiy Azot ir AO Novomoskovskaya Aktsionernaya Kompania NAK „Azot“ padengia savo, Europos 
Komisijos ir Fertilizers Europe patirtas bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 61, 2020 2 24.

2022 m. rugsėjo 14 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Pollinis France / Komisija

(Sujungtos bylos T-371/20 ir T-554/20) (1)

(Galimybė susipažinti su dokumentais – Reglamentas (EB) Nr. 1049/2001 – Augalų, gyvūnų, maisto ir 
pašarų nuolatinis komitetas – EFSA rekomendacinis dokumentas dėl augalų apsaugos produktų keliamų 

grėsmių bitėms įvertinimo – Atskiros valstybių narių pozicijos – Atsisakymas leisti susipažinti – 
Reglamento Nr. 1049/2001 4 straipsnio 3 dalis – Išimtis, susijusi su sprendimų priėmimo proceso 

apsauga)

(2022/C 432/22)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Pollinis France (Paryžius, Prancūzija), atstovaujama advokatų C. Lepage ir T. Bégel

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama S. Delaude, C. Ehrbar ir G. Gattinara

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamu ieškiniu ieškovė prašo panaikinti 2020 m. birželio 19 d. Komisijos sprendimą 
C(2020) 4231 final ir 2020 m. liepos 21 d. Komisijos sprendimą C(2020) 5120 final, kuriais Komisija atsisakė leisti ieškovei 
susipažinti su tam tikrais dokumentais, susijusiais su 2013 m. birželio 27 d. Europos maisto saugos tarnybos (EFSA) 
priimtu rekomendaciniu dokumentu dėl augalų apsaugos produktų bitėms keliamos rizikos vertinimo, iš pradžių paskelbtu 
2013 m. liepos 4 d., o vėliau iš naujo paskelbtu 2014 m. liepos 4 d., ir kuriais Komisija suteikė ieškovei galimybę iš dalies 
susipažinti su kai kuriais kitais dokumentais, susijusiais su 2013 m. rekomendaciniu dokumentu dėl bičių.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2020 m. birželio 19 d. Europos Komisijos sprendimą C(2020) 4231 final ir 2020 m. liepos 21 d. Europos 
Komisijos sprendimą C(2020) 5120 final tiek, kiek jais atsisakoma leisti susipažinti su prašomais dokumentais remiantis 
2001 m. gegužės 30 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1049/2001 dėl galimybės visuomenei 
susipažinti su Europos Parlamento, Tarybos ir Komisijos dokumentais 4 straipsnio 3 dalies pirma pastraipa.

C 432/20 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 11 14



2. Priteisti iš Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 297, 2020 9 7.

2022 m. rugsėjo 14 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje SŽ – Tovorni promet / Komisija

(Byla T-575/20) (1)

(Direktyva 2014/25/ES – Vandens, energetikos, transporto ir pašto paslaugų sektoriuose vykdomi 
pirkimai – Įgyvendinimo sprendimas dėl Direktyvos 2014/25 34 straipsnio taikymo krovininiam 

geležinkelių transportui Slovėnijoje – Tiesioginis konkurencijos poveikis – Produkto rinkos apibrėžtis – 
Geografinės rinkos apibrėžtis – Tiesioginio konkurencijos poveikio vertinimas – Gero administravimo 

principas – Pareiga motyvuoti)

(2022/C 432/23)

Proceso kalba: slovėnų

Šalys

Ieškovė: SŽ – Tovorni promet d.o.o. (Liubliana, Slovėnija), atstovaujama advokatės V. Cukrov,

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama K. Talabér-Ritz, L. Wildpanner ir P. Ondrůšek, padedamų advokatės M. Menard

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamu ieškiniu ieškovė prašo panaikinti 2020 m. liepos 13 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimą 
(ES) 2020/1025 dėl Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2014/25/ES 34 straipsnio taikymo krovininiam geležinkelių 
transportui Slovėnijoje (OL L 226, 2020, p. 5).

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. SŽ – Tovorni promet d.o.o. padengia savo ir Europos Komisijos patirtas bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 433, 2020 12 14.

2022 m. rugsėjo 14 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje PB / Komisija

(Byla T-775/20) (1)

(Viešasis paslaugų pirkimas – Techninės pagalbos paslaugų Aukštajai teisėjų tarybai ir Ukrainos valdžios 
institucijoms teikimas – Pažeidimai, padaryti vykdant viešųjų pirkimų procedūrą – Nepagrįstai išmokėtų 

sumų susigrąžinimas – Debetinis dokumentas – Bendrovės administratorius – Teisinis pagrindas – 
Deliktinė atsakomybė)

(2022/C 432/24)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: PB, atstovaujamas advokatės L. Levi

2022 11 14 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 432/21


	Sujungtos bylos T-371/20 ir T-554/20: 2022 m. rugsėjo 14 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Pollinis France / Komisija (Galimybė susipažinti su dokumentais – Reglamentas (EB) Nr. 1049/2001 – Augalų, gyvūnų, maisto ir pašarų nuolatinis komitetas – EFSA rekomendacinis dokumentas dėl augalų apsaugos produktų keliamų grėsmių bitėms įvertinimo – Atskiros valstybių narių pozicijos – Atsisakymas leisti susipažinti – Reglamento Nr. 1049/2001 4 straipsnio 3 dalis – Išimtis, susijusi su sprendimų priėmimo proceso apsauga)
	Byla T-575/20: 2022 m. rugsėjo 14 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje SŽ – Tovorni promet / Komisija (Direktyva 2014/25/ES – Vandens, energetikos, transporto ir pašto paslaugų sektoriuose vykdomi pirkimai – Įgyvendinimo sprendimas dėl Direktyvos 2014/25 34 straipsnio taikymo krovininiam geležinkelių transportui Slovėnijoje – Tiesioginis konkurencijos poveikis – Produkto rinkos apibrėžtis – Geografinės rinkos apibrėžtis – Tiesioginio konkurencijos poveikio vertinimas – Gero administravimo principas – Pareiga motyvuoti)
	Byla T-775/20: 2022 m. rugsėjo 14 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje PB / Komisija (Viešasis paslaugų pirkimas – Techninės pagalbos paslaugų Aukštajai teisėjų tarybai ir Ukrainos valdžios institucijoms teikimas – Pažeidimai, padaryti vykdant viešųjų pirkimų procedūrą – Nepagrįstai išmokėtų sumų susigrąžinimas – Debetinis dokumentas – Bendrovės administratorius – Teisinis pagrindas – Deliktinė atsakomybė)

